
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO 

 

Fones: (48) 3252-0111 / 3252-0112 
Avenida 29 de Dezembro, 12 – Centro – CEP 88485-000 – SÃO BONIFÁCIO-SC 

 
 

DECRETO Nº 067, DE 11 DE ABRIL DE 2019. 
 

Homologa as Inscrições do Processo Seletivo nº 01/2019 
e dá outras providências. 

 
RICARDO DE SOUZA CARVALHO, Prefeito Municipal de 

São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1o HOMOLOGAR as inscrições do Processo nº 01/2019, EDITAL DE PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019, sendo: 
 
Cargo: Professor de Educação Física  
Nº Inscrição Nome Data Inscrição 
01 Giuvânia Rosa dos Santos 01/04/2019 
02 Bruna Heidemann Buchner 01/04/2019 
03 Josué Rech May 02/04/2019 
04 Larissa Buchner 03/04/2019 
05 Rosângela Ferreira 05/04/2019 
06 Camila Schauffler Stock 08/04/2019 
07 Tatiana Buss 08/04/2019 
Total de 07 (sete) candidatos inscritos 
 

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Art. 3o Revogadas as disposições em contrário. 
 
São Bonifácio, 11 de abril de 2019. 

 
 
 

Ricardo de Souza Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 

Este Decreto foi publicado e registrado na Secretaria da 
Prefeitura Municipal, na data supra. 
 
 
 

Elisangela A.S. Nienkoetter 
Chefe de Gabinete 

 


